EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA E/OU INSTRUTORIA – SEBRAE SERGIPE

EDITAL 01/2020

Quarto Comunicado – Resultado Habilitação

Publicado em 14/07/2021

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Sergipe - SEBRAE/SE, inscrito no CNPJ/MF sob
o nº 13.115.183/0001-32, com sede na Avenida Tancredo Neves, nº 5.500, Bairro América, Aracaju/SE,
CEP - 49080-470, torna público o comunicado 04/2021 do Edital 01/2020 para o credenciamento de
pessoas jurídicas para integrarem o Cadastro de Pessoas Jurídicas prestadoras de serviços de
consultoria e/ou instrutoria do SEBRAE/SE, na forma estabelecida neste Edital, com fundamento no
art. 43 do Regulamento de Licitações e de Contratos do Sistema Sebrae, aprovado pela Resolução CDN
nº 361/2021, de 11 de fevereiro de 2021.

A Comissão Especial de Credenciamento dá ciência da aprovação nas etapas de habilitação Jurídica e
Qualificação Técnica das Pessoas Jurídicas abaixo citadas, passando as mesmas a compor o Banco do
SGF – Sistema de Gestão de Fornecedores

  Razão Social da
Pessoa Jurídica

CNPJ ÁREA SUBÁREA NATUREZA

MVG CONSULTORIA
E TREINAMENTO

19.394.400/0001-57 Planejamento
Empresarial

Gestão de Processos
Empresariais

Consultoria

MVG CONSULTORIA
E TREINAMENTO

19.394.400/0001-57 Gestão da Produção e
Qualidade

Normalização e Certificação Consultoria

TREINAR
TREINAMENTO
CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA

04.999.477/0001-83 Pessoas Provimento Consultoria

TREINAR
TREINAMENTO
CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA

04.999.477/0001-83 Pessoas Provimento Instrutoria

TREINAR
TREINAMENTO
CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA

04.999.477/0001-83 Pessoas Desenvolvimento e
Treinamento de Pessoas

Instrutoria

TREINAR
TREINAMENTO
CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA

04.999.477/0001-83 Pessoas Cultura e Clima
Organizacional

Consultoria

TREINAR
TREINAMENTO
CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA

04.999.477/0001-83 Pessoas Liderança Instrutoria

TREINAR
TREINAMENTO
CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA

04.999.477/0001-83 Pessoas Condução de Grupos Instrutoria

TREINAR
TREINAMENTO
CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA

04.999.477/0001-83 Empreendedorismo Comportamento
Empreendedor

Instrutoria

TREINAR
TREINAMENTO
CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA

04.999.477/0001-83 Educação Ensino Fundamental Instrutoria

TREINAR
TREINAMENTO
CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA

04.999.477/0001-83 Marketing e Vendas Atendimento ao Cliente Instrutoria

TREINAR
TREINAMENTO
CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA

04.999.477/0001-83 Planejamento
Empresarial

Diagnóstico Empresarial Consultoria

TREINAR
TREINAMENTO
CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA

04.999.477/0001-83 Sustentabilidade Sustentabilidade Consultoria

TREINAR
TREINAMENTO
CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA

04.999.477/0001-83 Sustentabilidade Gestão Ambiental Consultoria

TREINAR
TREINAMENTO
CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA

04.999.477/0001-83 Sustentabilidade Preparação e Adequação às
Normas Ambientais

Consultoria

TREINAR
TREINAMENTO
CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA

04.999.477/0001-83 Sustentabilidade Resíduos Sólidos Consultoria

Gizelma Lima
Treinamento e
Consultoria Eireli

19.559.493/0001-22 Finanças, Contabilidade e
Serviços Financeiros

Gestão
Econômico/Financeira

Consultoria

AVALIAR
CONSULTORIA &
TREINAMENTOS
LTDA

29.573.366/0001-31 Pessoas Desenvolvimento e
Treinamento de Pessoas

Instrutoria

AVALIAR
CONSULTORIA &
TREINAMENTOS
LTDA

29.573.366/0001-31 Pessoas Liderança Instrutoria

ANNELISE ARAGAO
CORREA

27.315.617/0001-52 Desenvolvimento Setorial Gestão do Agronegócio Consultoria

ANNELISE ARAGAO
CORREA

27.315.617/0001-52 Desenvolvimento Setorial Gestão do Agronegócio Instrutoria